[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	от
	19.12.2014 г.

	№
	538

	р.п. Гари

	О внесении изменений в муниципальную программу «Использование, охрана и обустройство источников нецентрализованного водоснабжения на территории Гаринского городского округа на 2014-2020 годы («Родники»)»

	          В связи с обращением Управления по благоустройству Гаринского городского округа от 19.12.2014 г. № 4171 о внесении изменений в муниципальную программу «Использование, охрана и обустройство источников нецентрализованного водоснабжения на территории Гаринского городского округа на 2014-2020 годы («Родники»)», утвержденную постановлением главы Гаринского городского округа от 30.09.2014 г. № 393, руководствуясь ст. 28 Устава Гаринского городского округа,
           ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  План мероприятий 2014 года по выполнению муниципальной программы «Использование, охрана и обустройство источников нецентрализованного водоснабжения на территории Гаринского городского округа («Родники») на 2014-2020 годы» следующие изменения:
1) уменьшить строку 7 «Мероприятие 1. Обустройство источников нецентрализованного водоснабжения на территории округа» на сумму 15,9 тыс. рублей;
2) уменьшить строку 9 «Мероприятие 3. Организация исследования качества воды источников нецентрализованного водоснабжения» на сумму 25,3 тыс. рублей;

3) уменьшить строку 10 «Мероприятие 4. Выполнение работ по ремонту обустроенных источников нецентрализованного водоснабжения и благоустройство территории вокруг обустроенных источников» на сумму 144,8 тыс. рублей.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести севера» и разместить на официальном сайте Гаринского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Гаринского городского округа Семакину М.В.

	Глава
Гаринского городского округа

	      А.Г.Лыжин